Zeitplan11l.-13.09. 2020
Late Entry - Wormlitzer — unter Beachtung der aktuellen Corona-Auflagen
Navi-Adresse: 39291 Woérmlitz, LindenstralRe (am Ende d. Stral3e rechts liegt der Turnierplatz)
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Hinweise fir die Teilnehmer

Fur die Veranstaltung gelten folgende SchutzmafRnahmen fur Teilnehmer und Helfer :
Kein Einlass zum Turniergeldnde bis 1h vor Prifungsbeginn

1. Das Turnier findet mit begrenzter Zuschauerzahl statt.

2. Unter www.nennung-online.de - Teilnehmerinformation - finden Sie ein
Formular "Anwesenheitsnachweis". Dieses ist Bestandteil der Nennung/Ausschreibung und muss
zwingend von jedem Reiter/Begleiter unterschrieben und bei Betreten des Turniergelandes
(Anreise) an der Eingangskontrolle abgegeben werden, hier erfolgt dann die Ausgabe der Tagesbénder,
die standig zu tragen sind und bei Verlangen vorzuzeigen.
Ohne Vorlage dieses Formulars ist kein Start moglich.

3. Beim Befahren oder Betreten des Turniergeldndes ist eine
Akkreditierungsgebuhr pro Person von 2,00 € in bar zu entrichten.

4. Zutritt zum Veranstaltungsgeléande haben ausschlie3lich Personen ohne Krankheitssymptome, die
fur die Infektion mit dem Coronavirus typisch sind.

5. Alle Zahlungen zur Turnierteilnahme und Abrechnung erfolgen per Uberweisung.
Bitte das bei NeOn hinterlegte Formular verwenden.

6. Die Meldestelle agiert ausschlieRlich online (equi-score) oder per Telefon. Es erfolgt kein persdnlicher
Kontakt.

7. Es findet keine klassische Siegerehrung statt. Somit werden keine Ehrenpreise und Schleifen
Ubergeben.

8. Es wird ein gesondertes Team eingesetzt, welches die Einhaltung aller Infektionsschutzmafinahmen
kontrolliert.

9. Einhaltung von Abstandsregelungen von 1,5 m zu anderen Personen - wo der Mindestabstand nicht
eingehalten werden kann, ist ein Mund Nasenschutz zu tragen.

10. Auf dem Abreiteplatz (Sand) sind max.11 Pferde und auf dem Abreiteplatz (Rasen) sind max. 5 Pferde erlaubt.

Sonst gelten die in Sachsen-Anhalt giltigen Verordnungen zum Schutz vor Neuinfektionen mit dem Corona -Virus.
Die Nichtbeachtung der Anordnungen/Hinweise stellt (auch) einen Verstol3 gem. LPO § 920, 2.k.dar und kann mit
einer Ordnungsmaf3nahme gem. LPO § 921 belegt werden bzw. Zuwiderhandlungen kdnnen behérdlich mit
BuR3geldern geahndet werden

Eine Mithilfe beim Umbau des Parcours durch die Teilnehmer und Pfleger ist erwiinscht.

Startmeldungen sind ab Mittwoch nur iber my.equi-score.com madglich. (die Pferdedaten sind hier einzutragen).
Fir alle Prifungen 90 Min. vor Prafungsbeginn.

Die Meldestelle ist an allen Turniertagen telefonisch erreichbar Tel. 0157-81271949 an den weiteren

Turniertagen %2 Std. vor Beginn der ersten bzw. ¥z Std. nach Beendigung der letzten Prifung.

Startlisten und Ergebnislisten finden Sie nur unter www.fn-erfolgsdaten.de oder equi-score.de

» Hygienebeauftragter: Herr Sebastian Rudolph
» Turnierleiter: Herr Niels Kliisener
» Parcourschef: Herr Tino Stade
» Turnierschmied: nicht anwesend
Beqginn Aus.Nr. Bezeichnung Aufg./RV NZ SF  Richter/Aufs.

Freitag: 11.09. 2020:

Springen:

10.00 01 Springpferdeprifg.KIl. A* 33 [ Schn/Ho  Schu
11.30 02 Springpferdeprifg.KI. A** 46 S Schn/Schu Ho
13.30 03 Springpferdeprtifg. KI. L 37 E Schn/Schu Bo
15.00 04 Springpraf. K. L Fz 41 @] Ho/Schu Schn
17.00 05 Springprifg. KI. M* Fz 39 F Schn/Kru  Schu
Dressur:

12.00 15 Reitpferdeprifg. RP 1 13 J Bo/Kru Schu
13.30 16 Dressurpferdeprifg. KI. A DA 3/1 21 T Ho/Kru Bo

15.00 17 Dressurpferdepriifg. KL.L DL 4 13 A Bo/Kru Schn


http://www.fn-erfolgsdaten.de/

Sonnabend: 12.09. 2020

Springen:
10.00

11.30
13.30
15.30
16.30

Dressur:
10.00
12.00
14.30

Sonntag: 13.09. 2020

06
07
09
08
10

18
19
24

Springen:
10.00
12.00
14.00
15.30
16.00

Dressur:
09.30
11.30
14.00
14.30

Legende:

Frau S.Bothe (Bo);
Herr St.Schubert (Schu);

11
12
13
25
14

21
20
22
23

Springprifg. Kl. A* Fz
Springprifg.KI. L m.steig.Anf.
Springprifg. KI. M* Fz
Springpferdepriifg. Kl. M
Springprifg. Kl. M** 2-Pha.
Dressurprifg. KI. A A 5/2
Dressurprifg. KI. L-Tr.-L 3
Dressurprifg. KI. M* M 6
Springprufg. KI. A** Fz
Springprifg. KI. L Fz
Springprifg. Kl. M* Fz
Fuhrzigelklassen-WB
Springprifg. Kl. S* m.St.
Dressurprifg. Kl. M** M 11
Dressurprifg. KI. L -Tr.- L5
Reiter-Wettbewerb
Dressur-Wettbewerb ES8

Frau R.Brohmann (Bro);

Frau K. Tuitje (Tui),

45
35
36
18
26

34
24
22

45
41
40
03
18

13
15
07
19

Herr B. Horn (Ho);
Herr D,Schniedermeier (Schn);

ZOXm scx Ir<wTm
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2000

Schn/Bro Schu
Kru/Schu Schn
Schn/Ho Schu
Schn/Schu Ho
Bro/Ho Kru

Ho/Kru Bo
Bo/Bro Ho
Bro(H) Kru© Bo(H)

Schu/Tui Ho
Schu/Bro Kru
Bro/Bo Schu
Bro/Bo

Kru/Schu Bro

Kru(H) Bo© Bro(M)
Ho/Bo Kru
Ho/Kru

Ho/Bro

Herr D.Krull (Kru);



